از گذشته‌ی خود پند گرفته و خود را خالص گردانید، دوباره پیروز نخواهید شد؛ اگر حزب التحریر را به عنوان قیادت سیاسی بپذیرید تا شما را رهنمائی کند و برنامه‌شان را برنامه‌ی انقلاب قرار دهید، در آن هنگام انقلاب دوباره به راه درست‌اش برگشته و به سقوط نظام و تأسیس دولت خلافت برمنهج نبوت برمی‌گردد.

برگرفته از جریده‌ی الرایه

نویسنده: انجنیر کامل "حورانی"

12 ربیع الثانی 1440 هـ.ق

5 دسمبر 2018 م